МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.12.2006   №   164

г.Северодвинск  Архангельской области

	О финансировании в 2006г. из местного бюджета субсидий на оплату  тепловой энергии, отпущенной ЖСК, ТСЖ в 2004-2005гг.

На основании решения Городского Совета депутатов Северодвинска от 26.10.2006 № 113 «О внесении изменений в решение Муниципального Совета от 20.12.2005 № 62 «О местном бюджете на 2006 год»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый порядок  финансирования в 2006г. из местного бюджета субсидий на оплату тепловой энергии, отпущенной ЖСК, ТСЖ в        2004-2005гг.

           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления Р.Н.Накозина.

	Мэр Северодвинска
	А.Н.Беляев